CITRUS SHPK Tirane me 31.03.2021
L41519004V
Tirane

Shenimet per Bilancin per periudhen kontabel 01.12.2020-31.12-2020

1.  Citrus Shpk eshte kompani e regjistruar ne QKR me NIPT L41515004V , me seli ne Adresen:
Rr'Fortuzi 134’ Tirane.

2. Pasqyrat financiare jane perpiluar ne zbatim te Standardit Kombetar te Kontabilitetit nr. 2 dhe
Ligjit Nr. 9228, Date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

3.  Qarkullimi eshte llogaritur sipas dates se fatures se shitjes

Inventaret jane llogaritur sipas metodes FIFO

Periudha mesatare pageses se Kerkesave te arketueshme ne dite: 35 dite

Periudha mesatare e pageses se Detyrimeve te pagueshme ne dite: 45 dite

N oo B

Tatimi mbi Fitimin eshte llogaritur ne masen 15%

Gentian Gaba




